
 
КАССС 

Кпнференцијаакадeмија и виспкихшкплаСрбије 
 

БулеварМихаилаПупинабр. 2, Београд, РепубликаСрбија 
011/311-3015, konferencija@kasss.rs 

 
 

 

18. нпвембар 2021. гпдине 

 
 

П  Б  Р  А  З  А  Ц  
 

ЗА ПРИЈАВЉИВАОЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНA 

УПРАВНПГ ПДБПРА НАЦИПНАЛНПГ ТЕЛА ЗА АКРЕДИТАЦИЈУ  

И ПБЕЗБЕЂЕОЕ КВАЛИТЕТА У ВИСПКПМ ПБРАЗПВАОУ 

(18. нпвембар 2021. гпдине) 

 
 

ПСНПВНИ ППДАЦИ 

име и презиме Ива 

гпдина и местп рпђеоа Деспптпвић 

зваое Прпфеспр струкпвних студија 

мејл ivickad@gmail.com 

мпбилнителефпн 064/5092790 

универзитет, факултет, 

прганизаципна јединица  

Академија техничкп-уметничких струкпвних студија Бепград 

Одсек Виспка грађевинскп-гепдетска шкпла 

пбласт и ужа 

специјалнпст  

Гептехника, Грађевински материјали 

 
СТРУЧНА БИПГРАФИЈА – ДИПЛПМЕ 

ПСНПВНЕ СТУДИЈЕ 

устанпва Грађевинскп-архитектпнски факултет у Нишу 

гпдинадиплпмираоа 2006. 

МАГИСТАРСКЕ (МАСТЕР) СТУДИЈЕ 

устанпва Грађевинскп-архитектпнски факултет у Нишу 

гпдинадиплпмираоа 2009. 

ДПКТПРСКЕ СТУДИЈЕ (ДПКТПРСКА ДИСЕРТАЦИЈА) 

устанпва Грађевинскп-архитектпнски факултет у Нишу 

гпдинадиплпмираоа 2015. 

наслпв тезе „Утицајразличитихминералнихдпдатаканапспбинесампуграђујућегбетп

на“ 

научнапбласт Грађевински материјали 

 

СТРУЧНА БИПГРАФИЈА – ЗВАОА 
гпдина избпра (реизбпра) 

 
наставнп-научнп зваое  

 

2009 Предавач струкпвних студија 
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2015 Прпфеспр струкпвних студија 

 
 
СТРУЧНА БИПГРАФИЈА – УСАВРШАВАОЕ    
(стручнп усавршаваое у земљи и инпстранству, студијски бправци, гпстујући прпфеспр) 

 

гпдина и трајаое институција инаучна пбласт 

  

 
НАГРАДЕ И ПРИЗНАОА 

гпдина називнаграде/признаоа 

  

 
КРАТКА СТРУЧНА БИПГРАФИЈА (пстали ппдаци)      
 

26.04.2017.јенапредлпгФакултетатехничкихнаука у НпвпмСадуизабрана у 

научнпзваоенаучнисарадник 

Октпбар 2017. - наседнициДруштвазаиспитиваоематеријала и кпнструкцијаСрбије (ДИМК Србије) 

изабраназачланауправнпгпдбпраДруштва 

 

15.05.2019 – избпр у зваое дпцента Већа за техничкп-технплпшке науке Универзитета у 

Крагујевцу 

Јул 2019. – Наставник у зваоу дпцента за ужу научну пбласт Гепмеханика и сапбраћајнице на 

Факултету за машинствп и грађевинарствп у Краљеву. 

06.03.2020. – избпр за члана кпмисије КS U 182 Гептехника Института за стандардизацију Србије 

Нпвембар 2021. - Наставник у зваоу дпцента за ужу научну пбласт Гепмеханика и сапбраћајнице 

на Грађевинскпм факултету у Субптици 

Аутпрје и кпаутпрвеликпгбрпја (прекп 70) научнихрадпвакпјисупбјављивани у 

престижнимчаспписима и излаганинакпнференцијама у земљи и инпстранству.Рецензент 

научних радпва у часпписима European Journal of Environmental and Civil Engineering, Construction 

& Building Materials, Bulletin of the Polish Academy of Sciences: Technical Sciences, Facta 

Universitatis, Series: Architecture andCivil Engineering, Изградоа, Грађевински материјали и 

кпнструкције. 

Странијезици:енглескијезик (нивпC2), италијанскијезик(нивпC1), францускијезик (нивп А1). 

Областиинтересовања:савремениграђевинскиматеријали, рециклажа и пдрживиразвпј у 

грађевинарству, инпвираоетрадиципналнихматеријала, савременеметпдефундираоа. 
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HIRSCH ИНДЕКС (h-index)   

 

РЕЗУЛТАТИ НАУЧНПИСТРАЖИВАЧКПГ РАДА                        

мпнпграфије међунарпднпг значаја брпј  укупан М 

М11   

М12   

 

мпнпграфијенаципналнпг значаја брпј  укупан М 

М41   

М42   

 

ппглавље у публикацијама брпј  укупан М 

М13   

М14   

М44   

М45   

 

радпви у часпписима брпј  укупан М 

М21а   

М21 2 16 

М22   

М23 4 12 

М24 3 9 

М51   

М52 6 9 

М53 1 1 

М54   

 

радпви у збпрницимасанаучнихскуппва брпј  укупан М 

М30 (М33=40) 40 40 

М60 (М61=3, М63=19) 22 14 

 

техничкарешеоа брпј  укупан М 

М81   
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М82   

М83   

М84 2 6 

М85   

 

патенти, другипблициинтелектуалнесвпјине и резултата брпј  укупан М 

М91   

М92   

М93   

М94   

М86   

М87   

М95   

М96   

М97   

М98   

М99   

М101   

М102   

М103   

М104   

М105   

М106   

М107   

М108   

М109   

М110   

М111   

М112   

 

учешће у научнпистраживачким и уметничкпистраживачким прпјектима 

1.2005/07 

Прпјекат Министарства науке и заштите живптне средине ТР 6503Б: 
’’Истраживаое савремених кпмппзитних материјала,технплпгија и прпизвпда на бази дпмаћих 
сирпвина са мпгућнпшћу примене у нашем грађевинарству“    
 

2.2006/08 

Прпјекат Министарства науке ТР 16004: 
’’Истраживаое савремених бетпнских кпмппзита на бази дпмаћих сирпвина са ппсебним 
псвртпм на мпгућнпсти примене бетпна са рециклираним агрегатпм у бетпнским 
кпнструкцијама“ 
 

3.2011- 
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Прпјекат Министарства прпсвете, науке и технплпшкпгразвпја ТР 36017: 
’’Истраживаое мпгућнпсти примене птпадних и рециклираних материјала у бетпнским 
кпмппзитима са пценпм утицаја на живптну средину у циљу прпмпције пдрживпг 
грађевинарства у Србији“ 

4. 

5. 

 

МЕНТПРСТВА  

списак дпктпрских дисертација  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

УРЕЂИВАОЕ ЧАСППИСА 

списак уређиваоа часпписа 

1.European Journal of Environmental and Civil Engineering - рецензент 

2. Construction & Building Materials- рецензент 

3. Bulletin of the Polish Academy of Sciences- рецензент 

4. Technical Sciences- рецензент 

5.Facta Universitatis, Series: Architecture andCivil Engineering– рецензент, дпмаћи 

6. Изградоа- рецензент, дпмаћи 

7. Грађевински материјали и кпнструкције– рецензент, дпмаћи 

* назив часпписа, улпга (уредник, кпуредник, члан уређивачкпг пдбпра, 

рецензент),перипдуређиваоа, класификацијачаспписа (међунарпдни или дпмаћи) 

 
РЕЗУЛТАТИ УМЕТНИЧКПГ СТВАРАЛАШТВА  

најзначајнијиуметничкипрпјекти/радпви гпдина 

1.  

2.  

 

излпжбеиндивидуалне / групне гпдина 

1.  

2.  

 

признаоа за уметничка / стручнп уметничка пствареоа гпдина 

1.  

2.  

 

РЕЗУЛТАТИ ПЕДАГПШКПГ РАДА               

предаваоа  наставни предмети - курсеви  гпдина 

наматичнпмфакултету: 

Академија техничкп 

уметничких струкпвних 

студија 

Грађевински материјали 

Бетпнске кпнструкције 1 и 2 

Механика тла и фундираое,  

Фундираое пбјеката виспкпградое,  

2009 –  

2009-2012 

2009- 

2017- 
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Еврппска техничка регулатива у грађевинарству 2017- 

на другпм универзитету  

(назив и седиште) 

Факултет за машинствп и 

грађевинарствп у Краљеву 

Универзитета у Крагујевцу 

Грађевински факултет у 

Субптици Универзитета у 

Нпвпм Саду 

 

 

Механика тла 

Фундираое 

 

Механика тла 

Оснпви фудираоа 

Фундираое 

 

 

2019- 

2019- 

 

2021- 

2021- 

2021- 

на странпм универзитету 

(назив и седиште) 

  

 

УЧЕШЋЕ У РАЗВПЈУ ДЕЛАТНПСТИ ВИСПКПГ ПБРАЗПВАОА, НАУЧНПИСТРАЖИВАЧКПГ, 
ПДНПСНП, УМЕТНИЧКПГ СТВАРАЛАШТВА И РАДУ ППСЛПВПДНИХ И СТРУЧНИХ ПРГАНА И 
ПРГАНИЗАЦИЈА 
 

 називпрганаилитела 

наматичнпмфакултету 

1. 

2. 

3. 

4. 

науниверзитету 

1. 

2. 

3. 

4. 

на нивпу Републике, аутпнпмне 

републике или лпкалне сампуправе 

1. 

2. 

3. 

4. 

надужнпстипрганаппслпвпђеоа 

1. 

2. 

3. 

4. 

псталп 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

Пбразац се дпставља се у електрпнскпј фпрми на konferencija@kasss.rs. 
 

 

 


